
     
 

    

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti 45. Sedat Simavi Ödülleri’nde  

Haber Global “Televizyon Haber Dalında” ödül aldı! 
 

“Bir Kentleşememe Hikayesi: Esenyurt” 
 

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Sedat Simavi Ödülleri, 13 Aralık Pazartesi günü İstanbul’da 
düzenlenen törenle sahiplerini buldu.  
 
Haber Global muhabiri Ela Sezen ve kameraman Ünsal Çakin’in hazırladığı 15-16-17 Şubat 
2021 tarihlerinde yayınlanan Esenyurt’taki betonlaşmayı, aldığı düzensiz göçü ve güvenlik 
sorununu tüm taraflarıyla ele alan “Bir Kentleşememe Hikayesi: Esenyurt” dosyası Televizyon 
Haber dalında övgüye değer görüldü. 
 

Ela Sezen: “Aslında Esenyurt, İstanbul’un 39 ilçesinden biri değil, aldığı düzensiz göçle, çarpık 
yapılaşması ile ve sürekli artan suç oranıyla Türkiye’nin bir yansıması gibi. Dolayısıyla aslında 
önce Türkiye’deki bu sorunları çözmek için belki Esenyurt’taki sorunları çözüme ulaştırmak 
gerekli.” dedi. 
 
Ünsal Çakin: “Biz Esenyurt haberini yaparken sadece Esenyurt’un değil Türkiye’nin de bir özetini 
çıkardık. Çünkü betonlaşma sadece Esenyurt’un bir sorunu değil. Bursa’nın göbeğindeki TOKİ 
konutları, Karadeniz’in yaylalarındaki betonlaşmaları da göstermek istedik. Güvenlik sorunu 
Türkiye’nin her yerinde var. Bir bakıyorsunuz metroda eli bıçaklı birisi veya bir bakıyorsunuz 
elinde palayla başkentte birisi çıkabiliyor. Bu sorunların giderildiği, daha güvenli, daha huzurlu, 
daha yeşil bir doğaya sahip bir ülkede yaşamak istiyoruz.” dedi. 
 

Törende, gazetecilik, radyo, televizyon, karikatür, edebiyat, sosyal bilimler, fen bilimleri, sağlık 
bilimleri ve spor alanlarında ödüller verildi. 
 

Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal gündemin 

nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi ve spor bültenleri, 

teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 

Haber Global’in Yönetim Kurulu Başkanı iş adamı Elnur Abdullayev, CEO’su televizyon ve dijital yayıncılığın genç 

ve tecrübeli ismi Mammad Gulmammadov’dur. Kanalın Genel Yayın Yönetmeni Tuba Atav, TV Haber Koordinatörü 

Serdar Akdoğar, Web - Haber Koordinatörü Mehmet Sercan Tezcanoğlu, Kurumsal İletişim Direktörü Ayşe Yonca 

Baltaoğlu, TV ve Web Reklam Grup Başkanı Gürcan Korkmaz’dır. 

haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel haberler, 

ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı fark yaratan özel 

haberlere de erişebilirsiniz. 

Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo TV; 71. kanal (HD) 

ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

twitter.com, facebook.com, instagram.com, youtube.com, linkedin.com’dan @haberglobal’i takip edebilirsiniz. 
Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını indirebilirsiniz. 
 
 
Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu             I Kurumsal İletişim Direktörü l 444 13 24 / 1172 l 0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü    l 444 13 24 / 1206 l 0549 746 60 94 

  

  
 

http://www.haberglobal.com.tr/
https://www.instagram.com/haberglobal/
https://www.youtube.com/haberglobal
https://www.linkedin.com/company/haberglobal/

